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Lista 1: LISTADO DE INSTITUCIONES EDUCATIAS PARA EFECTUAL EL RESGISTRO 

 16451 

16453 

16454 

16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 

16458 

16459 

16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI 

16461 

16462 SAN JUAN BOSCO 

16465 

16466 SAN FRANCISCO DE ASIS 

16469 

16470 SAN IGNACIO DE LOYOLA 

16471 

16472 SAN ANTONIO DE PADUA 

16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA 

16474 SAN JUAN 

16476 

16478 PEDRO RUIZ GALLO 

16479 

16480 ANTONIO RAYMONDI 

16481 

16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI 

16483 

16484 

16485 

16486 

16487 

16488 

16490 

16493 

16494 

16497 

16498 TUPAC AMARU II 

16499 

16500 RICARDO PALMA SORIANO 

16501 JUAN ALBACETE SAIZ 

16502 

16503 
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16504 

16505 

16506 SAN JOSE 

16508 

16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI 

16510 MIGUEL GRAU SEMINARIO 

16511 

16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 

16513 

16514 

16516 

16517 MANUEL GONZALES PRADA 

16518 

16519 JOSE CARLOS MARIATEGUI 

16522 

16523 

16526 ANDRES AVELINO CACERES 

16527 

16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROS 

16532 

16534 

16536 SAN MIGUEL 

16537 SANTA ROSA 

16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES 

16539 

16541 

16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO 
MENDOZA 

16543 LEONCIO PRADO 

16544 

16545 

16546 

16624 DEFENSORES DEL SANTUARIO 

16626 

16625 ANDRES AVELINO CACERES 

16628 

16629 

16630 

16631 

16632 CORONEL BOLOGNESI 

16635 
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16636 

16641 

16642 

16643 SAN PEDRO 

16645 

16646 

16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES 

16648 

16649 

16655 

16656 

16671 EL HUABO 

16672 

16689 

16691 

16693 

16692 

16694 

16696 

16697 JORGE CHAVEZ DARNELL 

16698 

16704 

16140 

16056 

16922 

16731 

16411 SAN MATEO 

16276 

16054 

16370 

16227 

16256 

16449 ELOY SOBERON FLORES 

16450 NUESTRA SEÑORA DE FATIMA 

16775 

16771 JOSE GALVEZ 

16761 

16908 

16765 

16763 



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN IGNACIO 

ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

 

 

  

UGEL SAN IGNACIO 4 

 

16913 

16907 CRISTO REY 

16895 

16762 

16939 

16767 

16885 

16921 VIRGEN DE LA ASUNCION 

16774 

16637 

16639 

16929 

16894 

16887 

16884 

16872 

16874 

16873 

16909 

16910 

16930 

16931 CRISTO REY 

16896 

16926 

16902 

16898 

16937 

16936 

16941 VIRGEN DEL CARMEN 

16877 

16876 

16875 

16943 

16878 

16903 

16879 MIRAFLORES 

16897 

17666 

16883 

17651 
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16881 

16889 

16882 

16388 

17669 

16888 

17668 

17626 

17628 

16946 

17623 

16904 

16848 

16928 

16978 

17619 

17653 

17650 

17652 

17691 

17654 

17630 

17627 

16976 

17639 

17657 

16980 

16982 

17698 

17697 

16970 

16971 

16983 FRANCISCO DE ZELA 

17641 

17642 

17694 

17633 

16969 

17681 

17661 



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN 
UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL DE SAN IGNACIO 

ÁREA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

 

 

  

UGEL SAN IGNACIO 6 

 

17662 

17673 

17700 

17701 

16972 

16973 

17635 

17735 

17736 

17664 

17690 

17741 

17644 

17704 

17900 

17941 

17358 

17672 

17364 

17361 

17352 

17660 

17278 

17266 

17677 

17960 

17670 

17911 

17353 

17638 

17634 

17365 

16520 

821569 

17674 

17280 

17355 

17367 

17362 

17359 
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17366 

17272 

17271 

17273 

17706 

17744 

17914 

APLIC.ISP.R.HOYOS R. 

17688 

17708 

17373 

17649 

17386 

17382 

17379 

17371 

17743 

17964 

17380 

17963 

821591 

821603 

17967 

17962 

17390 LA PRIMAVERA 

17387 

17388 CORAZON DE JESUS 

17968 

17966 

17970 

821601 

821592 

821625 

821593 

821576 

821577 

821609 

TITO CUSY YUPANQUI 

16509 JOSE CARLOS MARIATEGUI 

JOSE MARIA ARGUEDAS 
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16498 TUPAC AMARU II 

16502 

16466 SAN FRANCISCO DE ASIS 

CESAR ABRAHAM VALLEJO 

16515 

16482 JOSE CARLOS MATIATEGUI 

16474 SAN JUAN 

16519 JOSE CARLOS MARIATEGUI 

16512 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 

16480 ANTONIO RAYMONDI 

16499 

16538 VIRGEN DE LAS MERCEDES 

16520 RICARDO PALMA 

SAN PEDRO -16643 

16536 SAN MIGUEL 

16460 JOSE CARLOS MARIATEGUI 

16449 ELOY SOBERON FLORES 

16500 RICARDO PALMA SORIANO 

16526 ANDRES AVELINO CACERES 

16487 SAN PEDRO 

16506 SAN JOSE 

16470 SAN IGNACIO DE LOYOLA 

16478 PEDRO RUIZ GALLO 

MANUEL GONZALES PRADA- 16698 

16537 SANTA ROSA 

16501 JUAN ALBACETE SAIZ 

SUPAYAKU 

16642 

16473 INCA GARCILAZO DE LA VEGA 

16484 

16479 CRISTO REY 

16531 NUESTRO SEÑOR DE LOS MILAGROS 

16625 ANDRES AVELINO CACERES 

16462 SAN JUAN BOSCO 

16457 HORACIO ZEVALLOS GAMEZ 

16907 CRISTO REY 

16624 DEFENSORES DEL SANTUARIO 

16641 PEDRO PAULET 

16388 

16472 SAN ANTONIO DE PADUA 
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16543 LEONCIO PRADO 

16771 JOSE GALVEZ 

16488 

16631 

17623 

16983 FRANCISCO DE ZELA 

16937 

16517 MANUEL GONZALES PRADA 

16873 

17650 

16921 

16507 

16458 

16697 JORGE CHAVEZ DARNELL 

16704 

16647 HUMBERTO ALDAZ PEZANTES 

16910 

16969 

16542 CESAR ABRAHAM VALLEJO 
MENDOZA 

16523 

16877 

CRFA LA CUMBRE DEL CORAZON 

16524 

16694 

16774 

16634 SAN JUAN 

17641 

16931 CRISTO REY 

16979 

16646 

CPED - 16454 

CPED - 16976 

16671 EL HUABO 

16476 

17619 

16874 

16508 

16411 SAN MATEO 

17359 

16973 
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16672 

16879 MIRAFLORES 

16655 

BALCONES 

17668 

16894 

17633 

16639 

16527 

RODIOPAMPA 

16635 

LA PALMERA 

ADVENTISTA 

CEGECOM NUEVO SAN LORENZO 

JUAN ALBACETE SAINZ 

HUELLITAS 

UNION SAWINTSA 

CEGECOM EL COLORADO 

CEGECOM GRAMALOTES 

CEGECOM CAÑAS BRAVAS 

IEGECOM MONTEGRANDE LA CAPILLA 

LA ZUNGA 

NUEVE DE OCTUBRE 

RUMICHINA 

BURGOS 

IEGECOM TABACAL 

IEGECOM LINDEROS 

IEGECOM SAN LORENZO 

IEGECOM CORRAL HUICHE 

IEGECOM PUERTO SAN IGNACIO 

YAMAKEY 

IEGECOM HUACACURO 


